JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 468

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás, Desembargador Gercino

Carlos Alves da Costa, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE

DESIGNAR os Excelentíssimos Senhores
Doutores Juízes de Direito abaixo relacionados com os respectivos locais, para
permanecerem de plantão no período de 02 a 31 de julho de 1999.

JUIZ ZONAS CIDADE

ELEITORAIS

Dra. Rozana Fernandes Camapum | T er | Goiânia.

Dra. Sandra Regina Teodoro Reis 126" e 127 Goiânia.

Dr. Fábio Cristovão de Campos Faria 33º e 134º Goiânia.

Dr. Waltides Pereira dos Passos 155º e 136º Goiânia.

Dr. Alvarino Egídio da Silva Primo I46º e 147 Goiânia.

| 2º REGIAO '

Dra. Zilmene Gomide da Silva o 3*e 137 Anápolis.

Dr. Eudélcio Machado Fagundes 41º e 144º Anápolis.

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

Dr. José Carlos Duarte Aparecida de

Goiânia,

Piracanjuba, Bela

Vista de Goiás,

Hidrolândia.

Dr Ter eronymo Pedro Villas Boas o Morrinhos,

Pontalina, Caldas

Novas,

Corumbaiíba, Buriti

Alegre, Cromiínia.

      e * 5º REGIAO * RR

Dr. “Antenor Eustáquio Borges Assunção Catalão, Goiandira,

Cumari, Pires do

Rio, Santa Cruz de

Goiás, Urutai,

Ipameri.

Dr. Maurício Porfírio Rosa Luziânia,

Cristalina, Santo

Antônio do

Descoberto, Novo

Gama, Cidade

Ocidental,

Valparaíso, Águas

Lindas de Goiás.

Orizona,

Vianópolis,

Silvania, Leopoldo
de Bulhões,

Abadiânia,

Alexânia,

Goianápolis.

  Dr. Chrispim Silva Araújo

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

REGIÃO”

Dr. Fernando Mello Xavier Po To Ttumbiara.

Dr. Lusvaldo de Paula e Silva Panamá, Bom

Jesus, Joviânia,

Goiatuba.

 S REGIAO

Dr. “Roberto É Horácio de Rezende Rio Verde,

Acreúna, Santa

Helena de Goiás,

Quirinópolis.

'9º REGIAO - ES

Dra. Ana Maria de Olncia Jataí, Mineiros,

Kajá, Cachoeira
Alta, Caçu,

Paranaiguaira.

10º REGIAO

Dr. Hermes Pereira Vidigal Paraúna, Jandáia,

Edéia, Varjão,

Palmeiras de Goiás,

Guapó.

11º REGIAO.

Dr. Vanderlei Caires Pinheiro Trindade, Turvânia,

Nazário, Anicuns,

São Luiz de

Montes Belos,

Aurilândia,

Firminópolis.

12º REGIAO
    Dr. Alexandre Bizzotto Iporá, Israelândia,

Fazenda Nova,

Caiapônia,

Piranhas,

Aragarças,

Ivolândia, Montes

Claros de Goiás. /

/

JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

     CEIBIREGIÃO:

Dra. Sirlei Martins da Costa Goiás, Itaberaí,

Mossâmedes,

Jussara, Taquaral

de Goiás,

Sanclerlândia,

Itapirapuã,

CEA RIGIÃO E
Kapuranga.

Dra. Iara Márcia Franzoni de Lima Inhumas, Itaguaru,

Araçu, Iauçu,

“IS REGIÃO —
Nerópolis, Goianira

Dra. Luciana de Araújo Camapum Ceres, Rubiataba,

Itapaci, Rialma,

Uruana, Carmo do

Rio Verde.

“16º REGIÃO -

Dr. Gérson Santana Cintra São Miguel do

Araguaia,

Mozarlândia,

17º REGIAO

Crixás.

Dr. Altair Guerra Costa   Uruaçu,

Niquelândia, Mara

Rosa, Estrela do

Norte, Porangatu,

Minaçu, Formoso.

18º REGIAO
    Dr. Carlos Magno Rocha da Silva

Formosa,

Planaltina , Padre

Bernardo.

JUS FIÇA A ELE ITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

| Au REGIAO. a

Dr. “Átila Naves s Amaral Jaraguá, Petrolina

de Goiás, Goianésia,

Corumbá de Goiás,

Barro Alto,

Pirenópolis.

e 20º REGIAO e

Dr. Tosé Cássio de Sousa Freitas Posse, Alvorada do

“ | Norte, Cavalcante,

São Domingos,

Alto Paraiso de

Goiás, Campos
Belos.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, Goiânia, aos 6 dias do mês de julho de 1999.

“Pes. Gerci ll A

Cart KIvés da Costa

		2016-09-05T17:48:00-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734